

152 § Testamenttituloutus 2020**Päätösehdotus**

Kirkkoherra Riikka Reina

Päätetään antaa kirkkoherralle valtuus tulouttaa maksimissaan 50 000 euroa diakoniatyön kuluja testamenttirahastoista, mikäli vastaavat kulut eivät tule muulla ulkopuolisella rahoituksella katetuksi.

Päätös

Päätettiin antaa kirkkoherralle valtuus tulouttaa maksimissaan 50 000 euroa diakoniatyön kuluja testamenttirahastoista, mikäli vastaavat kulut eivät tule muulla ulkopuolisella rahoituksella katetuksi.

Selostus

Seurakunnan saamat testamentit sekä niiden tämän hetkiset käyttövarat liitteessä.

Seurakuntaneuvosto on budjettia hyväksyessään arvioinut tulouttavansa ja käyttävänsä kuluvana vuonna testamenttivaroja yhteensä 150 000 euroa. Tuloutuksesta päätetään erikseen seurakuntaneuvoston toimesta joulukuun kokouksessa, jossa neuvosto kuulee seurakunnan toiminnasta sekä siitä, miten hyväksyy varojen kohdentamisen.

Monet aiemmin testamenttivaroin järjestetyt tilaisuudet jouduttiin koronaviruksen turvatoimena perumaan. Tällaisia ovat esim. vanhusten leirit ja retket. Vanhusten muuta virkistystoimintaa järjestettiin ja erityisenä toimenpiteenä oli soittaminen seurakunnan ikäihmisille sekä ruoka-apu keväällä.

Seurakunta tulee saamaan Opetus- ja kulttuuriministeriön kirkolle korona-ajan toimenpiteisiin kohdistettua tukea diakoniatyöhön arviolta noin 30 000 euroa. Lisäksi olemme saaneet yksittäisiä muita diakoniaavustuksiin kohdennettuja avustuksia yksityisiltä ja yhteistöiltä. Diakoniaavustuksia on kuluvana vuonna jaettu koronavaikutuksista johtuen yli talousarvion.

Kirkkoherra esittää, että tuloutusta ei tehdä, ellei sille löydy riittäviä toiminnallisia ja taloudellisia perusteita. Ennen vuoden tilinpäätöksen vahvistumista kirkkoherra kuitenkin vielä tarkastaa, onko sellaista toimintaa, jota ei ole muulla ulkopuolisella rahoituksella katettu. Näin toimitaan totuudellisesti sekä varojen käyttötarkoituksen että testamenttien käyttötarkoituksen kohdentamisen näkökulmasta.

Sellaisia testamentteja, joita voitaisiin käyttää pysyvien henkilöstömenojen kattamiseen ei seurakunnalla enää ole.

Liitteet

1 Testamenttirahastot Kallio 2019

